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Beskrivning

Författare: Ingalill Thorsell.

Drakamöllans Kök ? Höst & Vinter är andra kokboken där Ingalill Thorsell med medarbetare bjuder in till en spännande
smakresa. Boken vann i november 2012Svenska Publishing - Priset med motiveringen en genomarbetad bok som utstrålar kärlek
till mat. I de olika avsnitten Höst i naturens skafferi, Mårten Gås, Vintervila på gården, Julens alla smaker och Sprakande
nyårsmeny presenteras recept som speglar årstidernas växlingar.Också i denna bok berättas om gårdens rika historia. Dåtid och
nutid vävs samman. Precis som för tidigare generationer känns det angeläget att ta vara på det som naturen bjuder ute i backarna
och köksträdgården. Att skapa god, ärlig och genomtänkt mat utifrån de fantastiska råvaror som finns på Österlen. Den första
boken från Drakamöllan Förlag, Drakamöllans Kök, har tryckts i två svenska upplagor, som nu är slutsålda samt en dansk
upplaga. Drakamöllans Kök utsågs 2008 till Best Local Cookery Book in Sweden av World Gourmand Cook Book Awards.
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Annan Information

Till mykologiveckan i höst på Österlen i Skåne har 80 personer . Ekologisk katalog (Hallingbäck & Aronsson. 1998) .. (Trametes
hirsuta) och vinterticka (Polyporus brumalis). .. redan 1985 i naturreservatet Drakamöllan, som .. köket. Ingelström
uppmärksammar den i sin svampflora från 1940 och ger den tre stjärnor.
18 feb 2015 . Till hösten kommer skolan att behöva hyra in baracker för att klara av elevantalet. . 2:a & 4:e sön i mån. ... kök,
varav 2 sovrum / Visning: Kontakta mäklaren ... kommenderar Drakamöllans böljande .. V I N T E R. A S S.
drakamöllan#österlen#landscape#skåne#skåneleden#maglehem#hiking#nature#landskap#sophiacallmer#drakamöllansgårdshotell#
. Hälsa vår nästkusin i köket! . Nu har vi bara 50 ex kvar av vår kokbok "Drakamöllan Höst & Vinter".
drakamöllan trends. Photos and videos tagged with #drakamöllan on instagram. . Hälsa vår nästkusin i köket! Rebecca & Ebba
#drakamöllan .. Nu har vi bara 50 ex kvar av vår kokbok "Drakamöllan Höst & Vinter". Priset är 300 :- om ni köper.
1 sep 2017 . Passion i massor bjuds det på höstens första operakväll. All opera . Drakamöllans kök bjuder på en spännande
höstmeny. Solister den här.
Drakamöllans tomattarte med senap, lök och timjan är en favorit hos oss ... Idag lottar vi ut ett exemplar av vår fina kokbok
Drakamöllans Kök Höst & Vinter.
28 aug 2012 . En introduktion till Svalbard, Alinder Design & Produktion AB på uppdrag av PolarQuest. Helkväll Sthlm, Rabalder
produktion AB Hitta Uppland.
LIBRIS titelinformation: Drakamöllans kök : höst & vinter / Ingalill Thorsell, Lars Strandberg, Ronnie Nilsson.
18 maj 2016 . 15:00 Julkonsert: Systrarna Thorén & K. @ Eljaröds kyrka . 18:00 OPERA: Julens alla sånger @ Drakamöllan
Gårdshotell · OPERA: Julens.
Receptet kommer från Drakamöllans kök (Drakamöllans Förlag). grytai ugnVarmrättviltkött. Visa ingredienser & tillagning. Se
inköpslista samt ingrediensernas.
11 jan 2012 . drakamöllans gårdshotell är ett char- migt hotell på Österlen med ett utmärkt kök. i den nya kokboken ”drakamöllan.
Höst & Vinter” finns.
Drakamöllans Kök Höst & Vinter. Nyföretagarcentrum i samarbete med. Tomelilla kommun inbjuder till. ser från nu-. Den första
boken från Drakamöllan.
14 apr 2015 . Kanske ännu mer om ettan gjort en smärre succé. Skaparna bakom nya kokboken "Drakamöllans kök - Höst och
vinter" är hur nöjda som helst.
23 aug 2011 . Kokboken Drakamöllans Kök utsågs till Best Local Cookery Book in Sweden 2008 . Nu kommer efterföljaren -
Drakamöllans kök - höst & vinter.
Möten med närhet till hav, golf & natur . Kristianstad vann Congrex pris för Bästa kök ... men på hösten och vintern är vattnet
som klarast. . DRAKAMÖLLAN.
Torstens resa ut i vida världen, Pär Holmgren & Moa Lundholm . förlag); Kök Höst & Vinter, Ingalill Thorsell (Drakamöllan
förlag); Rädsla eller kärlek?
10 feb 2012 . Kultur & Nöje ... En lantbrukare har under hösten och vintern haft problem med dessa . På Vårlöken finns 23
lägenheter som är på två rum och kök. .. Det betydde skogsterräng i Maglehems Ora upp till Drakamöllan i norr,.
5 jun 2016 . Winter Cross Run. • Österlen .. under hösten 2013 kom beskedet att. Skåne och STF fick ... vid Christinehof,



Drakamöllans ... i köket och torkar allt jag kommer över. Jag lovar .. Natur & kulturhistoria Falsterbo runt - 10 km.
31 aug 2013 . Inspirationen kommer från Drakamöllan. ... och sedan kommer vi vara friska heeeela hösten och vintern. .
Södersved och Villeroy & Boch.
15 mar 2017 . Kokboken Höst & Vinter är den första där Ingalill Thorsell med . mat från Drakamöllans kök som barndomsrecept
och jubileumsmeny.
I Drakamöllans Kök – Höst & Vinter bjuder Ingalill Thorsell med medarbetare än en gång in till en spännande smakresa. I boken
speglas gårdens rika historia.
Ser kanske komplicerat ut, men lätt och går rätt snabbt. Inspirationen kommer från Drakamöllan. Du behöver (För 4 pers). 600 g
jordärtskockor. 1 potatis.
16 jan 2017 . Så hade hösten gjort sitt intåg. . Spå blev det hastigt vinter. . Vinter blev inte lång, men jag hann fånga lite vinter i
Torna Hällestad. . Vad kul att se din hemsida och dina bilder, extra kul att hitta till ”köket” också! . Klåveröds strövområde · Saint
Paul de Vence · Drakamöllan · Haväng · Snogeholm med.
Hälsa vår nästkusin i köket! Rebecca & Ebba . Idag gick hösten över till gråbrunt. Dagen . Nu har vi bara 50 ex kvar av vår
kokbok "Drakamöllan Höst & Vinter".
12 jul 2011 . Här står Bengt i det som är kvar av torpets kök. G 21. Svar på frågan i texten : svårt, det enda jag hittar är att
grydekull kan översättas med. äng.
Höstkampanj på Auris Edition Plus! - IQ Pager . INVIGNING AV - IQ Pager · iqpager.quid.se. INVIGNING AV - IQ Pager.
GRUS & BETONG AB - IQ Pager.
möllan Jazz & Swing Festival och Bosjöklosters evenemang lockar tusentals människor varje år. Och allt är nära, . logisk och görs
på höstvete och mältat korn. Vodkan .. kök och övernattning i upp till ett tiotal ... Vid kyligare väder finns det spännande
äventyrsbad inomhus. I vinter .. Drakamöllan – magi i sagolik natur.
27 mar 2017 . Faktaböcker online på CDON.COM. Bra priser och snabb leverans på Nordens största varuhus!
12 dec 2013 . Ätit & druckit · Vintern är grytornas tid . kokböcker – den senaste heter ”Drakamöllans kök – höst och vinter” och
kom ut i september 2011.
Jämför priser på Drakamöllans Kök - Höst & Vinter (Kartonnage, 2011), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att
göra det bästa köpet av.
15 nov 2012 . Hultafors Group AB i samarbete med Valentin & Byhr . Drakamöllans Kök Höst & Vinter Drakamöllan Förlag i
samarbete med n a d design.
Nu har vi bara 50 ex kvar av vår kokbok "Drakamöllan Höst & Vinter". Priset är 300 :- om ni köper den här hos oss. Annars
tillkommer frakt med 100:-. Maila oss.
ruskiga höstkvällar. En . korta vintermånaderna. . Köket i ljusblått känns somrigt och har gott . På promenadavstånd ligger
Drakamöllans naturreservat,.
Thorsell, Ingalill | Drakamöllans Kök - Höst & Vinter. 348 SEK. Denna bok är förlagsny. Författare: Thorsell, Ingalill Förlag:
Drakamöllan förlag. Genre: Mat och.
Hösten och vintern har många goda och intressanta råvaror att .. tidigare kokböcker; ”Drakamöllans Kök” och ”Drakamöllans
Kök Höst. & Vinter” har belönats.
7 dec 2012 . Självklart finns även möjlighet att få ett signerat ex av Drakamöllans kök Höst & Vinter. Mat skall vara ärlig och
genomtänkt. Smak, färg, doft.
17 dec 2011 . Vi fick också titta på ett helt gäng tjusiga och nyutkomna kokböcker: Drakamöllans Kök Höst & Vinter, Ett år med
Rebell, Tareq Taylor – Om mat.
Hälsa vår nästkusin i köket! Rebecca & Ebba #drakamöllan #österlen #rebeccawallinfotograf @alverbrandt. Drakamöllan
Gårdshotell. 0. 85 .. Nu har vi bara 50 ex kvar av vår kokbok "Drakamöllan Höst & Vinter" · drakamollan · @drakamollan.
15 nov 2012 . Drakamöllans Kök Höst & Vinter, Drakamöllan Förlag i samarbete med n a d . Edition Autoropa, Rosén &
Dackevall Media AB på uppdrag av.
Boende, kök, upplevelse. . Ubbalt Gårdshotell Födelsedag & Fest Vid vissa tillfällen så vill man bara umgås och att allt bara
fungerar. . Drakamöllan ligger inbäddad i ett storslaget hedlandskap som sedan urminnes tider har betats av hästar, . Höst och
vinter flockas rådjuren i utkanten av lövskogen och fågellivet är rikt.
Vi åkte vidare till att få köpa ett par kokböcker på Drakamöllan, en otroligt vacker f.d. gård som numera är lyxhotell, kök och
restaurant inne i den vackra.
Det blev den dramatiska finalen på en vinter fylld av våldsamma protester mot . Drakamöllans Kök - Höst & Vinter är andra
kokboken där Ingalill Thorsell med.
Dimmigt och trolskt om hösten, gnistrande vitt på vintern, skir grönska på våren . rätter finns samlade i den kokbok som kom ut
förra året, ”Drakamöllans Kök”.
Nu finner man här en sagolik mötesplats med vackra salar, ett kök med .. I den nya kokboken ”Drakamöllan Höst & Vinter” finns
receptet på en alldeles speciell.
9789163392689. drakamöllans kök höst & vinter . dim urban opaque cotelé strumpbyxor special offer vinter & höst sfq snyggt
klädda. CALZESSA. 79 kr.
Denna pin hittades av Ann-Christin L.. Hitta (och spara!) dina egna pins på Pinterest.
11 maj 2017 . Köket.se vann priset för Informationssajter med motiveringen: ”För . hennes medarbetare, som står bakom
Drakamöllans kokbok Höst & Vinter,.
2 dec 2011 . Ur boken Drakamöllans kök höst och vinter väljer vi härliga rätter att . SvD VIN & MAT:s NYHETSBREV – vintips
och recept direkt i mejlkorgen.
SMHI lovar brittsommar till helgen och dessutom är det dags för höstens . Smaker från flera delar av världen möts i vinterns
vinprovning på Nordic Sea . Fyra rätter och åtta viner gav mersmak vid lördagens premiär på Drakamöllan i lördags. . en unik
vinprovning för fullsatt matsal och köket hade alla smakerna på plats.
Två tidigare kokböcker; Drakamöllans Kök och Drakamöllans Kök Höst & Vinter har belönats med utmärkelser som Best Local



Cookery Book av World Gourmet.
Drakamöllans Kök – Höst & Vinter är andra kokboken där Ingalill Thorsell med medarbetare bjuder in till en spännande
smakresa. Boken vann i november 2012.
Stockholm - ett världsminne : stadens byggnader i ritningar 1713 - 1913.
. besöket i Henrik Wallentins trädgård Vitaby, Drakamöllan, samt vandringen i N:a .. att nå våra medlemmar med nya
kvällsaktiviteter under höst-vinter-perioden. .. Brått i köket, men vår kaffekommitté Signe Karlsson och Ingrid Gummesson.
Drakamöllans Kök - Höst & Vinter är andra kokboken där Ingalill Thorsell med medarbetare bjuder in till en spännande
smakresa. Boken vann i november.
30 aug 2017 . Burlövs kommun är först ut i höstens lansering av fyra nya .. Etapper i närheten: 17 & 18 ... Många
dricksvattenutkast vid lägerplatserna är avstängda under vintern. . Gasdrivna kök brukar sluta fungera när det går neråt nollan,
nyttja ... Drakamöllan - med sina vackra omgivningar och ikoniska träd, Ås till.
Cocoonmeetings är ett gårdshotell, förbokade grupper under höst, vinter och vår. . Stjärnkocka, Eve, i köket lagar utsökta och
mycket prisvärda middagar. . fantastisk vistelse i lugn harmonisk miljö med tillgång till fina rum, spa & underbar natur. . 8.1
Drakamöllan Gårdshotell; 7.8 Solgården Maglehem; 7.9 Wramsta Bed &.
Hösten är här och snart är det vinter! . Vapen & Flagga .. Drakamöllansväg 105, 297 95 Degeberga, tfn: 044-35 10 16, e-post:
info@drakmollan.com; Farbror Elofs Skafferi . Ett kök som hämtar inspiration från Frankrike, Italien och Sverige.
12 jan 2014 . Green Kitchen Stories. Vi vill gärna tipsa om David, Luise & Elsas fantastiska matblogg;
www.greenkitchenstories.com. . Kokbok Dramamöllans kök. Vi säljer Drakamöllans nya kokbok - höst och vinter. Fantastiska
recept från.
Bacchus är på vinterförvaring och visst kan vi redan längta tills det är dags . Förra hösten gick vi ett-betygskursen i vinkunskap
och under denna höst har vi gått druvkursen. ... stannar och köper varmrökt lax på Rökeriet och tar oss till Drakamöllan där vi
intar laxen till lunch. .. Vi har dubbelsäng, badrum, kök och matrum.
15:00 Julkonsert: Systrarna Thorén & K. @ Eljaröds kyrka · Julkonsert: . annat: Varm soppa[.] 18:00 OPERA: Julens alla sånger
@ Drakamöllan Gårdshotell.
Hemsidor – i anslutning till produktion; Drakamöllans Kök: Höst och Vinter . Äldreboende – Salt (utgått); ReklamKnappar; Prinfo
Team Offset & Media.
23 aug 2010 . Höst , vinter och vår är veckorna reserverade för konferenser. . Inte minst genom vår egen kokbok Drakamöllans
Kök. Drakamöllan omges av.
8 feb 2012 . Idag går vi ut med pressinfo om den stora Tuthankhamun-utställningen som kommer till Malmö i höst. . Vill du
uppleva lite härlig julstämning från Drakamöllans gårdshotell på Österlen? Köp då Expressens matbilaga Mitt kök idag och läs mitt
reportage . hur du kan tillbringa en härlig vinterhelg där.
12 maj 2017 . Här en bild från köket och folkstugan på nedre plan. I mitten ser vi öppning för brunnen. Vid fönstergluggarna kan
man få en uppfattning om.
41 Drakamöllan. .. meningen vandring med tält och stormkök i vildmarken som gäller. Meditation i . sommargrönskan eller
vinterns karga landskap. ... höst. Hallands Väderö skryter med att vara. Sveriges näst varmaste plats. Och nog lyser.
Drakamöllans Kök - Höst & Vinter är andra kokboken där Ingalill Thorsell med medarbetare bjuder in till en spännande
smakresa. Boken vann i november 2012
1,2t gillar. Drakamöllan är ett litet, personligt hotell inrymt i en pietetsfullt renoverad skånegård från. . Förstklassigt kök med
trevlig och personlig service. ... Nu har vi bara 50 ex kvar av vår kokbok "Drakamöllan Höst & Vinter". Priset är 300.
En nyhet för i år är ett större kunskaps- & utställningstält med fokus på det .. på om de är sommar- höst- eller vinter- äpplen, så ..
Vi har ett ganska litet kök här, så utöver konferens- gästerna, så .. på Drakamöllans Gårdshotell, Brösarp.
8 nov 2017 - 500000+ omdömen - 4.9 av 5 stjärnor globalt - Hyr från folk i Olseröd, Sverige från 168 kr SEK/natt. Hitta unika
ställen att bo med lokala värdar i 191.
Med en bättre värmelampa i köket och regelbunden påfyllning av den allmänna salladsskålen . Några sitter till och med utomhus
trots att det är riktigt höstmörkt.
Användarnamn: Lösenord: logga in · registrera dig · glömt lösenordet? Mat & Dryck » Mat och dryck ». Drakamöllans Kök - Höst
&& Vinter. Klicka för större bild.
3 jun 2013 . Drakamöllan Gårdshotell på Österlen fyller 15 år och firar detta med en . Den senaste, ”Drakamöllan Höst & Vinter”
vann det prestigefyllda Svenska . Vårt kök har mycket magkänsla, säger Ingalill Thorsell, det är ett kök inte.
I krog för krog tar ett gäng professionella, kvinnokockar tillfälligt över kök med fine dining. . Efter uppehållet hösten 2016
öppnar Christinehofs slott åter för besökare. . Idag har Matrundan på Österlen och Drakamöllan varit en av attraktionerna på .
#matrundanösterlen #skånesydost #drakamöllan #vinter #skaneleden #.
VINTER. Djuren sköts om som vanligt och med skörden avklarad ges tid över till . HÖST. Ute på fälten mognar grödorna olika
snabbt. Vallfröerna mognar .. Vi har två lägenheter som vardera är utrustade med 4 sängar, kök, dusch & wc, ... Drakamöllans
naturreservat, vackert område för vandring, cykelturer, ridning,.
29 jun 2008 . Egna köket var rätt spartanskt med brist på porslin och tillbehör. . (färjan kör inte på vintern). . 22 medlemmar i SIK
deltog i höstvandring 2007 som för första gången var på två . Agay Ansträngade vandringar Antibes Backåkra Bjuv Brösarp
båstad Drakamöllan falsterbo Hagestad halen haväng Helsingör.
Delicious : bakverk för en godare höst och vinter · Bokus. 85 kr. Info · Erbjudande . Drakamöllans Kök - Höst & Vinter · Bokus.
337 kr. Info · Erbjudande.
23 dec 2010 . Tyvärr har vi inte varit på några tävlingar under hösten som vi tänkt . Vintern närmar sig med stormfart och
planeringen inför Adams alpinasäsong är i full gång. .. iväg till gårdens stora sommarbete på Drakamöllans naturreservat. .. När
hästarna fått sitt så var det dags att stiga in i vårt kök för gröt och fika.
10 apr 2016 . År 2012 fick den andra boken ”Drakamöllans Kök Höst & Vinter ” (2011) Svenska Publishing Priset med
motiveringen; En genomarbetad bok.
Arla Köket erbjuder recept tips och inspiration till vardagsmaten, festrätterna och . Kokboken ”Drakamöllans Kök - höst och



vinter”, en matig bok på 264 sidor.
Drakamöllan ligger i Degeberga, inte långt från Kivik på Österlen. Bokförlag: Drakamöllans kök. Höst & vinter Författare: Ingalill
Thorsell Foto: Lars .
19 de May de 2017 - Alquila viviendas de vacaciones que admitan mascotas en Tomelilla Ö, Tomelilla Ö, Suecia desde $20/noche.
Encuentra lugares únicos.
12 språk · Warszawa : pansar i upproret - augusti-oktober 1944 - enheter och operationer · 2 B · Drakamöllans Kök - Höst &
Vinter · Kärleksbrevet · Isporten.
Drakamöllan Gårdshotell. Golfpaket från . Brösarps Gästgifveri & Spa. Golfpaket . Ett varmt, traditionellt gästgifveri med
nybyggda & moderna spa-möjligheter.
19 sep 2013 . I fjol tog Drakmöllan Förlag hem Svenska Publishing Priset för sin kokbok Drakamöllans Kök Höst & Vinter. I år
är förlaget åter med och tampas.
26 sep 2014 . Dessa stod utanför entrén till Drakamöllans restaurang och jag ska minsann . De har även operaföreställningar,
utomhus på sommaren och inne på vintern! .. Sitter i köket med en kopp kaffe och mitt nya härliga doftljus som jag fick av . så att
övergången till hösten har blivit lite mjukare och mer behaglig.
. I köket med Markiz : marockansk magi · Implementering : teori och tillämpning inom . Svenska Bibeln : ett 450-Årsjubileum ·
Drakamöllans Kök - Höst & Vinter.
12 maj 2010 . . bland annat den sobra men ändå innerliga kokboken Drakamöllans kök. .. Använd inte mjöliga vintertomater. . 1/4
kålhuvud; 2/3 tsk svart eller brunt senapsfrö; 1/2 tsk kalonji (nigella); 2 msk smör & rapsolja; 1/2 dl finhackad ingefära; 1 tsk . Min
snälla mamma förser mig varje höst med en stor kartong.
date match gshc Ingalill Thorsell, Lars Strandberg, Ronnie Nilsson, Kartonnage, Svenska, 2011-09-01, ISBN 9789163392689,
Drakamöllans Kök - Höst & Vinter.
PASSA PÅ ATT BOKA SENSOMMAREN/HÖST/VINTER HEL VECKA ELLER HYR DYGN ---- . vandra i natursköna Brösarps
norra backar eller Drakamöllans naturreservat. . Arbetskök med spis, fläkt, kyl/frys, mikrovågsugn, diskmaskin, kaffekokare,
vattenkokare . Antal bäddar: 6; Den lantliga Spastugan nära hav & skog.
De har även gett ut två mycket fina kokböcker – den senaste heter Drakamöllans kök – höst och vinter och kom ut i september
2011. Vår gästkock Ditte har.
En gång när vi hade matlag hemma hos Lena Ringberg (hösten 1991?) fick vi en sådan ... Drakamöllans kalla ärtsoppa, Grillad
hälleflundra med rödbetscrem o . Här finns recepten från boken "Persiskt Kök" av Shapour Varzdari. .. Oavsett vad vi kallar det
är det ett bra sätt att få höstskörden att vara långt in i vintern.
Check out #skånesydost photos & videos on Instagram: latest posts and popular posts about #skånesydost. . Nu har vintern också
nått Drakamöllan.
. Sandsjö Glimåkra Rebbelberga Fallasjön Drakamöllan Lösensjön Helge å Bodafors Emmislövs Emmislöv Förslöv Grevie
Bredagölen .. Stuga vid egen strand vid sjön Möckeln med modernt kök och helkaklat badrum. . Kaminen ger skön värme under
vår och höst. .. Braskamin i stugan för lugna kvällar och vinterdagar.
9 okt 2014 . Till kokboken Drakamöllans Kök Höst & Vinter skapade vi en egen Drakamöllan gås inspirerade av en skröna om
hur Olle Adolfsson försökte.
Nu märker man att hösten är här med kyla och ruskväder men låt oss titta tillbaka lite. Vilken .. design för det moderna köket och
den rätta känslan. Den är.
Drakamöllan är välkänt för sitt goda kök och har gett ut fyra prisbelönta kokböcker. . Nu har vi bara 50 ex kvar av vår kokbok
"Drakamöllan Höst & Vinter".
4 jun 2015 . Som de andra prisbelönta utgåvorna, Drakamöllans Kök, Drakamöllans Kök, Höst & Vinter och Drakamöllans Magi,
är det Lars Strandberg som.
Vi behöver det verkligen, boosta oss med sköna dagar inför höst och skolstarter. Idag fick jag . Hälsa vår nästkusin i köket!
Rebecca & Ebba #drakamöllan #österlen #rebeccawallinfotograf @alverbrandt . Vintersemester med familjen - sälen.
Drakamöllans tomattarte med senap, lök och timjan är en favorit hos oss ... Idag lottar vi ut ett exemplar av vår fina kokbok
Drakamöllans Kök Höst & Vinter.
6 okt 2015 . Rigoletto” nästa års opera på Drakamöllan. . Nu släpper operanästet Drakamöllan sitt musikaliska höst & vinter-
program. . Men först hägrar alltså höstens och vinterns musikaliska upptåg: . Tjuvar monterade ner kök. 5.
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